- c. 38v. lloc acostumat la prorogacio del / tenor seguent:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et president in generali Parlamento prorogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, in hoc eodem loco continuando dictum Parlamentum. Presentibus nobilibus don Jacobo de Alago, don Pedro de [Castellvi], don Enrico de Monpalau et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 38v.-39.

373 *1528 aprile 1, Cagliari (Cappella della Santa Croce)*

Riunito il Parlamento, Giacomo Sisneros, del Braccio ecclesiastico, chiede a nome di tutti una sospensione che consenta di terminare la contrattazione con lo Stamento reale: il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente, concede la proroga al giorno successivo.

Mox vero die mercurii intitulata prima mensis aprilis anno millesimo quingentesimo
vigesimo octavo, Callari, ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata
continuando generalis Parlamentum prefatoque spectabili domino locumtenente
generale et presidente in generali Parlamento intus dictam capellam Sancte Crucis
cum dictis regiis officialibus existente congregatisque intus dictam Sedem
callaritanam, ad sonum campane, dictis tribus Brachiis sive Stamentis generale
Parlamentum ut dictum est presentibus quilibet eorum in suo loco coram sua
dominatione advenerunt embaxiatores reverendissimi Stamenti ecclesiastici et
nobilis Stamenti militari [...] Stamenti regalis videlicet pro [Stamento] ecclesiastico
reverendi / dominus Iacobus Sisneros et Antonius Valenti et pro Brachio militari
magnificus Andreas Nadal et Ioannes Rams et pro Stamento regali magnificus
Arnaldus Vincenti Roca et Iacobus Vinxi, qui per organum dicti Sisneros
exposuerunt sequentia in effectu:

Senyor molt spectable y president en lo Parlament tots los tres Staments conformes
suplican a vostra Senyoria mane prorogar perque ja es vespre y son conformes los
Staments ecclesiastichs y militars y se [...] dema a tractar ab lo Stament real del que se
tracta per conclusio del Parlament.

Et incontinenti spectabilis dominus locumtenens generalis iussit Parlamentum
prorogari et accedens egregius dominus regens Cancelleriam ad locum assuetum
hanc fecit prorogationem:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento, et regens
Cancelleriam in eius personam, prorogat Parlamentum et omnes et singulos actus
eiusdem ad diem crastinam, hora et loco consuetis continuando dictum
Parlamentum. Presentibus nobilis don Sebastiano de Alago et magnificus Andres
Nadal et Paulo Comellas et aliis. /